

OFFICIAL



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 551/2021

Request:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 and I would be grateful if you could provide me with answers to the following questions:

- 1) How many facilities, that are part of your organisation's occupied workplace estate (owned or leased), have dedicated EV charging points installed and available to all staff?
- 2) In total how many EV charging points are available to all staff?
- 3) Does your organisation levy any charge for the use of EV charging?
- 4) How many Government available grants has your organisation applied for, or received, to assist with the installation of EV charge points?
- 5) What salary sacrifice schemes does your organisation offer, which are available to all staff, to assist with the purchase or lease of EV's

Response:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- 1) Dyfed Powys police has two (2) EV charging points but are not available for staff use.
- 2) Zero (0) EV charging points are available to all staff.
- 3) Not applicable.
- 4) One (1)
- 5) Dyfed Powys Police has a salary sacrifice/employee benefits a scheme which is with iCOM Works and they have partner for Green Car Salary Sacrifice. This scheme allows employees to lease a car for an agreed period, therefore allowing employees to have use of a more efficient and CO2 friendly vehicle.

It should be noted that owing to the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such matters the information provided may or may not be accurate. It should be noted that for these reasons this Force's response to your questions should not be used for comparison purposes with any other response you may receive.

(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 02/08/21)